
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 2.punkts) 

Talsos  

 

15.09.2022.                    Nr.401 

 

 

Par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību projektam  

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”  

 

2022.gada 11.jūlijā tika izsludināts atklāts konkurss ar identifikācijas Nr. TNP 2022/63 

“Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība projektam “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā””. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 2022.gada 28.jūlijs. 

Saskaņā ar 2022.gada 3.augusta lēmumu Talsu novada Iepirkumu komisija nolēma 

piešķirt līguma slēgšanas tiesības Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Elko arhitektūra”, 

reģistrācijas numurs 40003383825, par kopējo līgumcenu 20 450,00 EUR, ieskaitot PVN 

24 744,50 EUR:  

1) par būvprojekta izstrādi – 18 450,00 EUR, ieskaitot PVN 22 324,50 EUR; 

2) par autoruzraudzības veikšanu – 2000,00 EUR, ieskaitot PVN 2420,00 EUR. 

2022.gada budžetā tirdzniecības vietas Kolkā būvprojekta izstrādei finansējums plānots 

15000,00 EUR apmērā, bet paredzamā līguma summa par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību ir 24 744,50 EUR, ieskaitot PVN, līdz ar to ir nepieciešams paredzēt 

finansējumu 2023.gada budžetā 9744,50 EUR apmērā.  

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam ilgtermiņa mērķa 

SM3 “Viedi izmantotos resursos un zaļā domāšanā balstīta ekonomiskā attīstība” vidēja termiņa 

prioritātes VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide” rīcības virziena 

RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība” uzdevuma U41. “Attīstīt uzņēmējdarbību sekmējošo 

infrastruktūru un pakalpojumus” un U42. “Sekmēt vietējās ekonomikas dažādošanu” rīcību 

R41.5. “Attīstīt tirdzniecības vietas novada teritorijās”, R42.1. Sekmēt jaunu tirdzniecības vietu 

attīstību piekrastes areālā”, pasākumu Nr.54 “Tirdzniecības izveide Kolkā” Investīciju plānā 

2022. – 2024.gadam un,  pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. 

punktu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Līdz 2022.gada 19. septembrim parakstīt līgumu par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību projektam “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Elko arhitektūra”, reģistrācijas numurs 40003383825, par kopējo 

summu 24 744,50 EUR (divdesmit četri tūkstoši septiņi simti četrdesmit četri euro, 50 

centi), ieskaitot PVN. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu 9744,50 EUR 

(deviņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit četri euro, 50 centi) līguma par būvprojekta 

izstrādi un autoruzraudzību projektam “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” izpildes 

nodrošināšanai.  

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                    S. Pētersone 

 
 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 


